Ofício nº 157/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 8 de março de 2017.

Ao Senhor
BRENDO BRAGA

Coordenador da Casa dos Conselhos

Nesta.

Assunto: Indica membros para Conselho.
Senhor Coordenador,
Acusamos o recebimentos do Ofício nº 33/2017, o qual solicita a indicação de dois representantes para compor o Conselho Municipal dos Direitos da Mulher.

Em atendimento a referida solicitação, passamos a indicar os representantes solicitados:

· Titular: Fátima Regina Wasen de Lima
· Suplente: Mercia Alves da Silva

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente